
4 RUNDA

Zawody Klubowe COLT Oława

28.04.2018 r.

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY



MIEJSCE ZAWODNIK KLUB WYNIK 

1 WOLAŃSKI PIOTR COLT OŁAWA 100 8XC

2 SUPERSON JAKUB COLT OŁAWA 100 8XC

3 SYGUDA KRYSZTOF COLT OŁAWA 100 5XC

4 OGÓREK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 97

5 GILEWSKI RAFAŁ BRACTWO KURKOWE 95

6 JANKOWSKI JACEK COLT OŁAWA 90

7 RAWSKI MACIEJ COLT OŁAWA 90

8 KOWALSKI TOMASZ COLT OŁAWA 88

9 MODRZEJEWSKI ŁUKASZ COLT OŁAWA 88

10 NABIAŁCZYK DARIUSZ COLT OŁAWA 88

11 WOJTKIEWICZ PIOTR COLT OŁAWA 87

12 SŁUPECKI ŁUKASZ COLT OŁAWA 85

13 SOWIŃSKI PAWEŁ COLT OŁAWA 85

14 WYSOCZAŃSKI GERARD COLT OŁAWA 83

15 CABAN MARCIN COLT OŁAWA 82

16 PTASZEK KRZYSZTOF COLT OŁAWA 82

17 KACZMAREK RAFAŁ COLT OŁAWA 82

18 RYCOMBEL MATEUSZ KSK PRETOR 80

19 SADZYŃSKI DAMIAN COLT OŁAWA 80

20 BRZEZIŃSKI ARTUR COLT OŁAWA 79

21 MYSZA MARCIN COLT OŁAWA 79

22 WISIECKI ROMAN COLT OŁAWA 79

23 BONIK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 78

24 DROŹDZIK DAWID DYWIZJON POZNAŃ 77

25 STOPA PIOTR COLT OŁAWA 77

26 KOTUŁA JAN COLT OŁAWA 76

27 RUKMIEL KACPER 76

28 PISARSKI WOJCIECH WKS ŚLĄSK 75

29 SIEMIRADZKI TOMASZ COLT OŁAWA 67

30 RUSEK DAWID 66

31 KAŁUŻNY GRZEGORZ COLT OŁAWA 50

32 KUCH PAWEŁ COLT OŁAWA 18

 Karabin dowolny 50 m

Miejsce Zawodnik KLUB  WYNIK 

1 SYGUDA KRZYSZTOF COLT OŁAWA 94

2 WOLAŃSKI PIOTR COLT OŁAWA 92

3 PARCHEM NATALIA COLT OŁAWA 90

4 RAWSKI MACIEJ COLT OŁAWA 87

5 OGÓREK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 83
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6 GILEWSKI RAFAŁ BRACTWO KURKOWE 80

7 NABIAŁCZYK DARIUSZ COLT OŁAWA 77

8 ŻRAŁKO ERYK COLT OŁAWA 73

9 SUPERSON JAKUB COLT OŁAWA 71

10 SYPEK PIOTR COLT OŁAWA 71

11 MYSZA MARCIN COLT OŁAWA 70

12 BONIK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 69

13 SOWIŃSKI PAWEŁ COLT OŁAWA 68

14 KOWALSKI TOMASZ COLT OŁAWA 65

15 CABAN MARCIN COLT OŁAWA 62

16 KANTOR JĘDRZEJ 60

17 PTASZEK KRZYSZTOF COLT OŁAWA 60

18 SADZYŃSKI DAMIAN COLT OŁAWA 50

19 DROŹDZIK DAWID DYWIZJON POZNAŃ 35

Miejsce Zawodnik  KLUB  WYNIK 

1 SUPERSON JAKUB COLT OŁAWA 98 7XC

2 RAWSKI MACIEJ COLT OŁAWA 96

3 KANIA DANIEL KS AMATOR 94

4 WYSOCZAŃSKI GERARD COLT OŁAWA 89

5 GILEWSKI RAFAŁ BRACTWO KURKOWE 89

6 BORKOWSKI ADAM COLT OŁAWA 87

7 WOLAŃSKI PIOTR COLT OŁAWA 82

8 KIRZIEJONEK MICHAŁ COLT OŁAWA 82

9 ŁOBODZIEC TOMASZ WKS ŚLĄSK 81

10 WISIECKI ROMAN COLT OŁAWA 81

11 MADEJ PAWEL KŻR LOK OPOLE 81

12 STOPA PIOTR COLT OŁAWA 80

13 KACPERKIEWICZ BARTOSZ WKS ŚLĄSK 80

14 MYSZA MARCIN COLT OŁAWA 79

15 RUSEK DAWID 79

16 KOTLARCZYK TOMASZ COLT OŁAWA 76

17 DOTKUŚ TOMASZ COLT OŁAWA 75

18 SŁUPECKI ŁUKASZ COLT OŁAWA 74

19 SOWIŃSKI PAWEŁ COLT OŁAWA 73

20 CIEPŁY ZYGMUNT KS AMATOR 72

21 PTASZEK KRZYSZTOF COLT OŁAWA 71

22 SYPEK PIOTR COLT OŁAWA 71

23 SADZYŃSKI DAMIAN COLT OŁAWA 70

24 NABIAŁCZYK DARIUSZ COLT OŁAWA 66

25 CABAN MARCIN COLT OŁAWA 65

26 DROŹDZIK DAWID DYWIZJON POZNAŃ 65

27 SIEMIRADZKI TOMASZ COLT OŁAWA 65

28 WRZESIŃSKI MARCIN KS AMATOR 65

29 RUKMIEL KACPER 65
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30 MODRZEJEWSKI ŁUKASZ COLT 60

31 OGÓREK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 60

32 KOTUŁA JAN COLT OŁAWA 57

33 BRZEZIŃSKI ARTUR COLT OŁAWA 54

34 KUCH PAWEŁ COLT OŁAWA 53

35 KAŁUŻNY GRZEGORZ COLT OŁAWA 53

36 WALCZAK HUBERT COLT OŁAWA 50

37 JANKOWSKI JACEK COLT OŁAWA 44

38 ŻRAŁKO ERYK COLT OŁAWA 44

39 PACHUK ???!!! PIOTR WKS ŚLĄSK 43

40 WOJTKIEWICZ PIOTR COLT OŁAWA 42

41 KOWALSKI TOMASZ COLT OŁAWA 41

42 JEDYŃSKI MARCIN COLT OŁAWA 39

43 BONIK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 35

44 PISARSKI WOJCIECH WKS ŚLĄSK 34

45 HRYSZKO JAROSŁAW WKS ŚLĄSK 34

46 KANTOR JĘDRZEJ 15

47 PARYNA PATRYCJA COLT OŁAWA 13

48 RYCOMBEL MATEUSZ KSK PRETOR 8

Miejsce Zawodnik  KLUB  WYNIK 

1 KIRZIEJONEK MICHAŁ COLT OŁAWA 94

2 RAWSKI MACIEJ COLT OŁAWA 93

3 KANIA DANIEL KS AMATOR 93

4 MADEJ PAWEL KŻR LOK OPOLE 93

5 NABIAŁCZYK DARIUSZ COLT OŁAWA 91

6 GILEWSKI RAFAŁ BRACTWO KURKOWE 89

7 RUKMIEL KACPER 89

8 WOLAŃSKI PIOTR COLT OŁAWA 88

9 OGÓREK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 86

10 SUPERSON JAKUB COLT OŁAWA 84

11 KOTLARCZYK TOMASZ COLT OŁAWA 81

12 KOWALSKI TOMASZ COLT OŁAWA 81

13 WALCZAK HUBERT COLT OŁAWA 78

14 MYSZA MARCIN COLT OŁAWA 76

15 PTASZEK KRZYSZTOF COLT OŁAWA 75

16 KACPERKIEWICZ BARTOSZ WKS ŚLĄSK 72

17 PARCHEM PIOTR COLT OŁAWA 72

18 CABAN MARCIN COLT OŁAWA 72

19 SOWIŃSKI PAWEŁ COLT OŁAWA 71

20 KUCH PAWEŁ COLT OŁAWA 70

21 CIEPŁY ZYGMUNT KS AMATOR 68

22 JANKOWSKI JACEK COLT OŁAWA 68

23 JEDYŃSKI MARCIN COLT OŁAWA 67

24 CABAN MARCIN COLT OŁAWA 65
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25 DOTKUŚ TOMASZ COLT OŁAWA 64

26 SADZYŃSKI DAMIAN COLT OŁAWA 64

27 BONIK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 63

28 ŻRAŁKO ERYK COLT OŁAWA 62

29 WRZESIŃSKI MARCIN KS AMATOR 61

30 PARYNA PATRYCJA COLT OŁAWA 54

31 BORKOWSKI ADAM COLT OŁAWA 50

32 PACHUK ???!!! PIOTR WKS ŚLĄSK 45

33 DROŹDZIK DAWID DYWIZJON POZNAŃ 44

34 SIEMIRADZKI TOMASZ COLT OŁAWA 44

35 HRYSZKO ARNIKA WKS ŚLĄSK 24

36 SŁUPECKI ŁUKASZ COLT OŁAWA 4

Miejsce Zawodnik  KLUB  WYNIK 

1 KIRZIEJONEK MICHAŁ COLT OŁAWA 29

2 BONIK ARKADIUSZ COLT OŁAWA 27

3 GILEWSKI RAFAŁ BRACTWO KURKOWE 27

4 DROŹDZIK DAWID DYWIZJON POZNAŃ 26

5 SYGUDA KRZYSZTOF COLT OŁAWA 25

6 WYSOCZAŃSKI GERARD COLT OŁAWA 23

7 DOTKUŚ TOMASZ COLT OŁAWA 21

8 MODRZEJEWSKI ŁUKASZ COLT 21

9 KOTUŁA JAN COLT OŁAWA 19

10 HRYSZKO JAROSŁAW WKS ŚLĄSK 18

11 SOWIŃSKI PAWEŁ COLT OŁAWA 18

12 NABIAŁCZYK DARIUSZ COLT OŁAWA 17

13 STOPA PIOTR COLT OŁAWA 17

14 BRZEZIŃSKI ARTUR COLT OŁAWA 16

15 CABAN MARCIN COLT OŁAWA 16

16 SADZYŃSKI DAMIAN COLT OŁAWA 15

17 SIEMIRADZKI TOMASZ COLT OŁAWA 13

18 SŁUPECKI ŁUKASZ COLT OŁAWA 13

19 SYPEK PIOTR COLT OŁAWA 12

20 WRZESIŃSKI MARCIN KS AMATOR 11

21 JEDYŃSKI MARCIN COLT OŁAWA 10

22 KOWALSKI TOMASZ COLT OŁAWA 8

23 KAŁUŻNY GRZEGORZ COLT OŁAWA 6

24 RAWSKI MACIEJ COLT OŁAWA 5
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Strzelba



25 BORKOWSKI ADAM COLT OŁAWA 1

26 KUCH PAWEŁ COLT OŁAWA 1

27 RUSEK DAWID 1

28 HRYSZKO ARNIKA WKS ŚLĄSK 1

OBSADA SĘDZIOWSKA:

Sędzia główny Paweł Sowiński
Biuro oďliĐzeń Sonia Szymanek 

  Sędziowie stanowiskowi

Jakub Sychla

Syguda Krzysztof

Asystent sędziego Żrałko Eryk 
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